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Unisit Gruppo - Italian Office Equipments
SGS
ANAGRAFICA e DATI GENERALI
Linea ESSE
Codice ESC
Tipo Collettivita
DESCRIZIONE AVANZATA
Seduta 4 gambe Collettivita
uso
Taglia M
Utilizzo consigliato 8H
Portata Massima Kg 120 Kg
STRUTTURA E MATERIALI
Braccioli no
Struttura acciaio tubolare
Base acciaio
Ruote no
Sedile Materiale esterno: PPL; Materiale interno: PPL; Spugna: -
Schienale Materiale esterno: PPL; Materiale interno: PPL; Spugna: -

DISPOSITIVI DI REGOLAZIONE

Meccanismi Seduta fissa; - Schienale fisso ; - ;-

CERTIFICAZIONI

Certificazioni i
MISURE
Totale Altezza
Totale Profondita
Totale Larghezza (solo per panche)
Sedile Altezza seduta da terra
Sedile Larghezza
Sedile con braccioli Larghezza
Sedile Profondita
Schienale Altezza
Schienale Larghezza
Altezza braccioli da terra
Base
IMBALLO
Quantita di vendita
Kg
Volume

5
4

76,3 cm
49 cm
0cm
48,5 cm
43,8 cm
0cm
40,5 cm
37 cm
45 cm
0cm
49x49 cm

0,4 x 5 sedie 61x55x120




